Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Ofício nº 40/2025/DPARLAM/CMI Itanhaém, 25 de fevereiro de 2025.

À
Senhora
Cassia Regina Gomes da Silva Ribeiro
Representante dos Conselheiros Tutelares
Ktanhaém/SP
CEP 11740-000
E aos demais Conselheiros Tutelares

Assunto: Encaminhamento da Moção de Aplausos nº 01, de 2025.

Prezada Senhora;

Cumprimentando-a cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a
Vossa Senhoria, para conhecimento, cópia da Moção de Aplausos nº 1, de 2025, de autoria do
nobre Edil Daniel Colaço Machado, apresentada, discutida e aprovada em Sessão Secreta da 4º
Sessão Ordinária da 19º Legislatura, realizada em 24 de fevereiro de 2025.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

EDINALDO DO SANTOS BARROS
Presidente

“Andi CUiiiniotri Jniuliiciidids

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310039003600370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
PROTOCÔLO DEASSINATURA(S)

nto acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço (autenticidade utilizando o
identificador 310039003600330035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 26/02/2025 1:52
Checksum: 79883230846811AFFACAAB14 C7B3EOFO480FOSSECFFDD19508FBS72400FDO18

Raasao Sia
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 310039003600370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.